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Stipendiekommittén får härmed meddela att 2008 års vinnare av Soroptimistpriset är 
journalisten och författaren Katarina Wennstam, Nacka. 
 
Biografi 
Katarina Wennstam är född 1973 och uppvuxen i Askim söder om Göteborg. Hon inriktade 
sig tidigt på journalistyrket och genomgick Kaggeholms Folkhögskola på Ekerö.  
Nu bor hon i Nacka med maken, filmregissören Mani Maserrat-Agah och deras två barn. 
Som färdigutbldad journalist började hon genast ägna sig åt kriminalreportage med fokus på 
kvinnofrågor.  
Hon har ett förflutet på Sveriges Television där hon medverkat i program som Uppdrag 
Granskning, Aktuellt och Agenda.  
Mest stolt är hon över rapporteringen från Anna Lindh-rättegången och över Agenda-
reportaget om de ekonomiska konsekvenserna av mäns våld mot kvinnor, för vilket hon  
år 2006 belönades med Prix Egalia. 
Nu är hon författare på heltid och ofta anlitad som föreläsare av polis-och åklagarmyndigheter 
runt om i landet, Brottsoffermyndigheten i Umeå, Rikskvinnocentrum samt av universitet, 
skolor, bibliotek, kvinnojourer m fl, m fl.  
 
Författarskap, utmärkelser 
KW har skrivit två reportageböcker: Flickan och skulden, nominerad till Augustpriset för 
bästa fackbok, En riktig våldtäktsman samt romanen Smuts. Den senare har hittills översatts 
till danska och holländska. 
Allt detta har renderat henne ett flertal priser som t ex Sveriges Advokatsamfunds 
journalistpris och Vilhelm Moberg-stipendiet samt det ovan nämnda Prix Egalia. 
Hon har också utsetts till en av Årets kvinnor i Damernas värld, år 2002  
 
Motivering till priset 
Katarina Wennstam har genom sitt journalistiska arbete på bl a Sveriges Television och 
genom sitt författarskap i både reportage-och romanform, bidragit till att öka kunskaperna om 
och påverka attityderna till trafficking och prostitution. Hon har därvid beskrivit den 
gammalmodiga och fördomsfulla syn, som den utsatta kvinnan kan möta i rättssalen. 
Hon belyser problemet både ur offrens och ur förövarnas synvinklar. Hon betonar männens 
självklara ansvar i arbetet att stoppa våldet mot kvinnor och ger då anledning till en försiktig 
optimism om att en förändring är möjlig. 
Hon har därigenom förtjänstfullt bidragit till det arbete som Soroptimister inom hela vår 
världsomspännande organisation just nu i olika projekt är idogt sysselsatta med. 
Katarina Wennstam arbetar i detta avseende som enskild, professionell kvinna och inte genom 
någon organisation. 
 
 



Klubbarnas nomineringar 
Från 35 klubbar av totalt 69 (50%) har inkommit 14 nomineringar. 
Flera av dessa nomineringar har kommit från flera klubbar. 
President Lis har arbetat efter följande kriterier, innan vi efter moget övervägande fattade 
beslut om vem som skulle få priset. 
Pristagaren ska: 

- verka inom minst ett av våra sex programområden 
- kunna utföra än mer i framtiden 
- kunna bidra till att göra Sverigeunionen av SI mera känd för allmänheten. 

 
Lund den 27 januari 2008 
 
 
Eva Ljunggren    Lis Palm 
Stipendiekommittén    Unionspresident 


